



# Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski dnia 2011-05-16

SPZOZ/P.N./08/2011

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

### Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

**„Dostawy sprzętu medycznego jednorazowego”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./08/2011

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie 1**

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Zadania II pozycje 10 i 11** zawierające przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i przyrządy do przetaczania krwi w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie IIa) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach oferują bardzo konkurencyjne ceny. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

### **Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie 2 - Dotyczy Zadania II pozycji 10 i 11**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby w przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i przyrządy do przetaczania krwi były z komorą kroplową wolną od PVC. Dren również posiada PVC. Płyn, przepływając przez cały przyrząd, większość czasu znajduje się w drenie. Sama komora wolna od PVC nie będzie spełniać swojego zadania. Również przepisy nie nakładają na wykonawcę obowiązku, aby komora kroplowa do przetoczeń była wykonana z tworzywa wolnego od PVC. Pragniemy zwrócić uwagę, że PN-EN ISO 8536-4:2007 „Zestawy jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego” oraz PN-EN ISO 1135-4:2007 „Zestawy do transfuzji do jednorazowego użytku” nie stawiają wymagań producentom, aby komora kroplowa w/w przyrządów nie zawierała PVC. Należy zauważyć, że wymagania zaakceptowane przez Zamawiającego w żaden sposób nie odzwierciedlają wymagań stawianych przez normy. Jednocześnie pragniemy poinformować, że informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty tj. certyfikat CE, deklaracja zgodności. Przepisy nie zakazują używania tego rodzaju przyrządów, a jedynie nakazują ich odpowiednie oznaczenie. Szpitale z powodzeniem stosowały do tej pory tego rodzaju przyrządy.

### **Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 3 - Dotyczy Zdania II pozycji 10 i 11**

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i krwi z komorami kroplowymi wykonanymi z medycznego PCV zgodnie z normami PN-EN ISO 8536-4:2007 „Zestawy jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego” oraz PN-EN ISO 1135-4:2007 „Zestawy do transfuzji do jednorazowego użytku”. Zgodnie z nową dyrektywą przepisy nie zakazują używania tego rodzaju przyrządów, a jedynie nakazują ich odpowiednie oznaczenie. Szpitale z powodzeniem stosowały do tej pory tego rodzaju przyrządy.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 4 - Dotyczy Zdania II pozycji 10 i 11**

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i przyrządy do przetaczania krwi miały dreny wolne od ftalanów. Zgodnie z nową dyrektywą przepisy nie zakazują używania tego rodzaju przyrządów, a jedynie nakazują ich odpowiednie oznaczenie. Szpitale z powodzeniem stosowały do tej pory tego rodzaju przyrządy.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 5**

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Zadania VII pozycje 10 i 11** zawierające elektrody w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie VIIa) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 6 - Dotyczy Zadania VII pozycji 10**

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu elektrody EKG jednorazowe Ag/AgCl o podłożu z włókniny perforowanej z żelazem stałym o  $\varnothing$  50 mm bez wycięcia na kabelek.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 7 - Dotyczy Zadania VII pozycji 11**

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu elektrody dla dorosłych na piance z żelazem stałym w rozmiarze 32x40 mm lub 37x41 mm lub 50x35 mm.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 8**

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Zadania VII pozycje 12, 13 i 14** zawierające żele w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie VIIa) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

#### **Pytanie 9**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z **Zadania VIII pozycji 1** zawierającą zaciskacze do pępowiny w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie VIIIA) i umożliwienie składania ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwienie złożenia oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego pakietu. Wydzielenie pozycji z zadania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

#### **Pytanie 10**

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Zadania VIII pozycję 11** zawierającą przedłużacze do pomp infuzyjnych w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie VIIIA) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach oferują bardzo konkurencyjne ceny. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

#### **Pytanie 11 - Dotyczy Zadania VIII pozycji 11**

Zwracamy się z zapytaniem, jakiego rodzaju przedłużacza wymaga Zamawiający w przetargu: przedłużaczy do pomp infuzyjnych białych czy bursztynowych do leków światłoczułych.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wymaga przedłużacza w wersji transparentnej.**

#### **Pytanie 12 - Dotyczy Zadania VIII pozycji 11**

Zwracamy się z zapytaniem, czy dopuści do przetargu przedłużacze do pomp infuzyjnych o średnicy wew. 1,5 mm.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści do przetargu przedłużacze do pomp infuzyjnych o średnicy wew. 1,5 mm.**

#### **Pytanie 13**

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Zadania VIII pozycję 25** zawierającą koreczki do wenflonów w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie VIIIA) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

#### **Pytanie 14**

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Zadania VIII pozycję 29** zawierającą szczoteczki do cytologii w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie VIIIA) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 15**

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z **Zadania VIII pozycje 66, 67 i 68** zawierające siatki przepuklinowe w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie VIIIa) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wykreśla z Zadania VIII pozycje 66, 67 i 68. Pozycje te należy pozostawić w formularzu ofertowym bez wyceny.**

**Pytanie 16 - Dotyczy Zadania VIII pozycji 66**

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin o wymiarach 8x15cm.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wykreśla z Zadania VIII pozycję 66. Pozycję tę należy pozostawić w formularzu ofertowym bez wyceny.**

**Pytanie 17 - Dotyczy Zadania VIII pozycji 67**

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin o wymiarach 30x15cm lub 30x30cm.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wykreśla z Zadania VIII pozycję 67. Pozycję tę należy pozostawić w formularzu ofertowym bez wyceny.**

**Pytanie 18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu 8 pozycja 34 sterylne przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiołki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim?

**Odpowiedz:**

**wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu 8 pozycja 34 sterylne przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiołki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim.**

**Pytanie 19**

Uprzejmie proszę o wydzielenie z zadania nr VII pozycji nr 15 16 i utworzenie z nich oddzielnego zadania.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 20**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamieszczenie w umowie poniższego zapisu: W przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego w okresie obowiązywania umowy, w szczególności zmiany stawek podatku VAT, od dnia obowiązywania nowej stawki do ceny netto objętych umową doliczany będzie podatek VAT według nowej stawki. Zmiana, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wprowadza zapis do projektu umowy: „W przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego w okresie obowiązywania umowy, w szczególności zmiany stawek podatku VAT, od dnia obowiązywania nowej stawki do ceny netto objętych umową doliczany będzie podatek VAT według nowej stawki”.**

**Pytanie 21 – Pakiet 2 poz. 1-4**

Czy strzykawki jednorazowego użytku powinny posiadać oznaczenie logo producenta i typ strzykawki na cylindrze, w celu zapewnienia pełnej i łatwiejszej identyfikacji używanej strzykawki, także po wykonanej procedurze?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza w/w strzykawki .**

**Pytanie 22 – pakiet 2 poz. 1-4**

**Czy Zamawiający oczekuje, aby strzykawki były jednego producenta, co jest gwarancją utrzymania standardów jakości?**

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wymaga, aby strzykawki były jednego producenta, co jest gwarancją utrzymania standardów jakości.**

**Pytanie 23**

Czy oferowane strzykawki do pomp infuzyjnych powinny być typowymi strzykawkami perfuzyjnymi t.j. wyposażonymi w elementy konstrukcyjne takie jak pierścień (kołnierz) stabilizujący wokół zakończenia luer-lock oraz poprzecznie wycięcie na tłok, umożliwiające w pełni stabilne osadzenie strzykawki w ramieniu pompy infuzyjnej, a tym samym w pełni precyzyjną podaż leku, zgodnie z zaleceniami terapeutycznymi.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza w/w strzykawki.**

**Pytanie 24 – Zadanie IV**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 33 Cewnik Foley w rozmiarze 6 lub 8 ? z naszej wiedzy wynika iż na rynku nie występują cewniki foley w rozmiarze 5.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 23 Cewnik Foley w rozmiarze 8.**

**Pytanie 25 – Zadanie IV**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 33 i 34 cewnik foley pakowanego podwójnie w opakowanie folia-folia i folia papier? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści do zaoferowania w pozycji 33 i 34 cewnik foley pakowanego podwójnie w opakowanie folia-folia i folia papier? Pozostałe parametry bez zmian.**

**Pytanie 26 – Zadanie IV**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr IV pozycji od 77 do 79 ? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wykreśla z Zadania IV pozycji od 77 do 79. Pozycje te należy pozostawić w formularzu ofertowym bez wyceny.**

**Pytanie 27 – Zadanie VI**

Czy Zamawiający w pozycjach od 1 do 8 dopuści podanie ceny za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający w pozycjach od 1 do 8 dopuści podanie ceny za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.**

**Pytanie 28 – Zadanie VIII**

Czy Zamawiający wydzieli z zadania VIII pozycje od 66 do 68 ? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wykreśla z Zadania VIII pozycje 66, 67 i 68. Pozycje te należy pozostawić w formularzu ofertowym bez wyceny.**

**Pytanie 29**

Czy ze względu na różnorodność asortymentu będącego przedmiotem zamówienia Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty dokumentów dopuszczających na rzecz oświadczenia o posiadaniu takich dokumentów.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia i zastrzega prawo do wezwania Oferentów do przedłożenia takich dokumentów w terminie do 3 dni.**

**Pytanie 30 - Zadanie II poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 2 ml ze skalą rozszerzoną do 2,5 ml? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 2 ml ze skalą rozszerzoną do 2,5 ml.**

**Pytanie 31 - Zadanie II poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20 ml ze skalą rozszerzoną do 25 ml? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20 ml ze skalą rozszerzoną do 25 ml.**

**Pytanie 32 - Zadanie IV poz. 77, 78, 79**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu w/w pozycji z pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczby oferentów i uzyskanie lepszej cenowo oferty.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wykreśla z Zadania IV pozycji od 77 do 79. Pozycje te należy pozostawić w formularzu ofertowym bez wyceny.**

**Pytanie 33 - Zadanie X poz. 1**

W związku z faktem iż na rynku istnieje kilka typów gleukometrów, które mogą być używane wyłącznie u osób dorosłych lub zarówno u osób dorosłych jak i noworodków, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane gleukometry mogły być stosowane także do badania glikemii we krwi noworodków?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby zaoferowane gleukometry mogły być stosowane także do badania glikemii we krwi noworodków.**

**Pytanie 34 – Zadanie II poz. 1-4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z niebieską czytelną skalą?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 35 – Zadanie II poz. 1,2,4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzoną skalą: 2,5ml, 5,6ml, 23ml

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzoną skalą: 2,5ml, 5,6ml, 23ml**

**Pytanie 36 – Zadanie II poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą pomiarową?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 37 – Zadanie II poz. 10,11**

Czy Zamawiający wymaga na potwierdzenie braku ftalanów DEHP oświadczenie producenta przyrządów?

**Odpowiedz:**

**Tak, Zamawiający wymaga.**

**Pytanie 38 – Zadanie II poz. 13-16**

Czy Zamawiający wymaga aby kaniule były wyposażone w filtr hydrofobowy, samo domykający się korek portu bocznego i koreczek z trzpieniem poniżej krawędzi rozwiązanie to zapewnia większą aseptykę.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 39, zadanie I, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych 0,9x90?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 40, zadanie I, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych bez igły prowadzącej, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych bez igły prowadzącej, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.**

**Pytanie 41, zadanie II, pozycja 1-4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z tłokiem w kolorze niebieskim oraz czarną kontrastującą skalą?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z tłokiem w kolorze niebieskim oraz czarną kontrastującą skalą.**

**Pytanie 42, zadanie II, pozycja 1-4**

Czy zgodnie z przepisami obowiązującymi na terenie Polski, Zamawiający wymaga aby opakowanie jednostkowe strzykawki posiadało opis w języku polskim?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 43, zadanie II, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z rozszerzoną skalą do 2,5ml?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z rozszerzoną skalą do 2,5ml.**

**Pytanie 44, zadanie II, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z rozszerzoną skalą do 5,6ml?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z rozszerzoną skalą do 5,6ml**

**Pytanie 45, zadanie II, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z rozszerzoną skalą do 23ml?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z rozszerzoną skalą do 23ml.**

**Pytanie 46, zadanie II, pozycja 9**

Czy Zamawiający oczekuje strzykawki trzyczęściowej ze skalą minimum co 0,5ml?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową ze skalą minimum co 0,5ml.**

**Pytanie 47, zadanie II, pozycja 10-11**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby komora kroplowa była w tworzywa wolnego od PCV?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 48, zadanie III, pozycja 7**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 49, zadanie IV, pozycja 1-14**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 50, zadanie IV, pozycja 15-24**

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych wykonane z przezroczystego PCV, z dwoma naprzeciwległymi otworami, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych wykonane z przezroczystego PCV, z dwoma naprzeciwległymi otworami, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ**



**Pytanie 51, zadanie IV, pozycja 25-34**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley podwójnie pakowany w opakowanie folia/folia-papier, z plastikową zastawkę, sterylizowany tlenkiem etylenu spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści cewnik Foley podwójnie pakowany w opakowanie folia/folia-papier, z plastikową zastawkę, sterylizowany tlenkiem etylenu spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.**

**Pytanie 52, zadanie IV, pozycja 49-52**

Czy Zamawiający oczekuje cewnika do karmienia niemowląt z zatyczką typu Luer-lock?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 53, zadanie IV, pozycja 49-52**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia wykonany z przezroczystego PCV?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 54, zadanie IV, pozycja 53-56**

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy wykonany z PCW, pakowane folia-papier, z 4 otworami bocznymi?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy wykonany z PCW, pakowane folia-papier, z 4 otworami bocznymi.**

**Pytanie 55, zadanie IV, pozycja 57-59**

Czy Zamawiający dopuści sondę dwunastniczą bez oliwki, spełniającą pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 56, zadanie IV, pozycja 66-68**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemana, powierzchnia zmrożona, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści cewnik Tiemana, powierzchnia zmrożona, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ**

**Pytanie 57, zadanie IV, pozycja 71-79**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wykreśla z Zadania IV pozycji od 77 do 79. Pozycje te należy pozostawić w formularzu ofertowym bez wyceny. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

**Pytanie 58, zadanie VI, pozycja 1-8**

Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne ze stali węglowej, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne ze stali węglowej, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.**

**Pytanie 59, zadanie VIII, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny sterylnej?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 60, zadanie VIII, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści opaskę do identyfikacji niemowląt z kieszonką na karteczkę nie zamykaną na zatrzask, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 61, zadanie VIII, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniu a'80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniu a'80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.**

**Pytanie 62, zadanie VIII, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej z trzema igłami 14G, 16G, 19G o długości 80mm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 63, zadanie VIII, pozycja 11**

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych o średnicy wewnętrznej 1,20mm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych o średnicy wewnętrznej 1,20mm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.**

**Pytanie 64, zadanie VIII, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do irygacji bez kanki?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 65, zadanie VIII, pozycja 12**

Czy Zamawiający oczekuje zestawu do irygacji z minimum 2 otworami bocznymi?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 66, zadanie VIII, pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz o pojemności 200ml, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści utrwalacz o pojemności 200ml, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?**

**Pytanie 67, zadanie VIII, pozycja 19**

Czy Zamawiający dopuści woreczki do pobierania próbek moczu u dzieci osobno dla chłopców, osobno dla dziewczynek. Według naszej wiedzy na rynku nie ma woreczków do moczu uniwersalnych?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści woreczki do pobierania próbek moczu u dzieci osobno dla chłopców, osobno dla dziewczynek.**

**Pytanie 68, zadanie VIII, pozycja 28**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do gazometrii o pojemności 2,3ml?

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuści strzykawkę do gazometrii o pojemności 2,3ml.

**Pytanie 69, zadanie VIII, pozycja 30**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego o średnicy wewnętrznej 7,0mm, średnicy zewnętrznej 9,9mm o długości 200cm?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 70, zadanie VIII, pozycja 34**

Czy Zamawiający dopuści aparat do pobierania leków z butek z filtrem bakteryjnym 0,1µm, bez zastawki?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 71, zadanie VIII, pozycja 35-36**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 72, zadanie VIII, pozycja 40**

Czy Zamawiający oczekuje koca ratunkowego w rozmiarze min 240x160?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści koc ratunkowy w rozmiarze min 240x160.**

**Pytanie 73, zadanie VIII, pozycja 51**

Czy Zamawiający dopuści maskę doambu dla noworodków nr 0?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 74, zadanie VIII, pozycja 55**

Czy Zamawiający dopuści filtr antybakteryjny o gramaturze 28,5g, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 75, zadanie VIII, pozycja 60**

Czy Zamawiający oczekuje zestawu do przetoczeń z regulatorem 2-350ml?

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuści zestaw do przetoczeń z regulatorem 2-350ml.

**Pytanie 76, zadanie VIII, pozycja 62**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 77, zadanie VIII, pozycja 65**

Czy Zamawiający oczekuje fartucha foliowego pakowanego pojedynczo?

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany pojedynczo

**Pytanie 78, zadanie VIII, pozycja 66**

Czy Zamawiający dopuści siatkę na przepukliną 7,5x15 lub 9x13?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wykreśla z Zadania VIII pozycję 66. Pozycję tę należy pozostawić w formularzu ofertowym bez wyceny.**

**Pytanie 79, zadanie VIII, pozycja 67**

Czy Zamawiający dopuści siatkę na przepukliną 30x30?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający wykreśla z Zadania VIII pozycję 67. Pozycję tę należy pozostawić w formularzu ofertowym bez wyceny.**

**Pytanie 80, zadanie IX, pozycja 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów paskowych innych producentów niż wskazani w SIWZ, dokonujących pomiaru stężenia glukozy we krwi pod warunkiem przekazania Zamawiającemu w formie darowizny odpowiedniego typu aparatów w ilości zabezpieczającej potrzeby jednostki? Jeśli tak, prosimy o podanie liczby potrzebnych aparatów.

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 81 – Zadanie II poz. 1,2,3,4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z niebieską czytelną i kontrastującą skalą?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 82 – Zadanie II poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 2,5 ml?

Odpowiedz:

**Tak. Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 2,5 ml.**

**Pytanie 83 – Zadanie II poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 5,6 ml?

Odpowiedz:

**Tak. Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 5,6 ml.**

**Pytanie 84 – Zadanie II poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 23 ml?

Odpowiedź:

**Tak. Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 23 ml.**

**Pytanie 85 - Zadanie II poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę pakowaną po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ?

**Odpowiedź:**

**Tak. Zamawiający dopuści, po odpowiednim przeliczeniu.**

**Pytanie 86 - Zadanie II poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronna skalą pomiarową?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**